
中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司铜锌矿盲罐

笼井梯子间安装工程招标公告

1. 招标条件

中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司铜锌矿盲罐笼井梯子间安装工程建

设单位为中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司，建设资金来自自筹，出资比例

为 100%。

 该项目所需的中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司铜锌矿盲罐笼井梯子

间安装工程已具备招标条件，中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司（以下简称

“招标人”），中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司铜锌矿盲罐笼井梯子间安

装工程（招标编号：ZSHTSKY2024-ZB055）。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目概况

建设地点:辽宁省抚顺市红透山镇中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司

建设规模:在盲罐笼井（位于 47 与 49 号勘探线之间，矿体下盘，井口标

高-467.000m，井底标高-1220m）内安装梯子间，作为新系统第三个独立安全出

口，新盲罐笼井梯子间安装按 4m一层，安装段高-461.964m-1197.175m,，共计

735.211m，约 191 层，具体层数以实际为准，具体要求见工程量清单及施工图纸。

2.2工程概况及招标范围★

2.2.1本工程名称中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司铜锌矿盲罐笼井

梯子间安装工程

2.2.2本工程的建设规模：中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司铜锌矿盲

罐笼井梯子间安装工程，合同估算价：306万元。

2.2.3本工程的建设地点中色红透山铜锌矿井下。

2.2.4本工程的计划工期合同签订后 180个日历天内完成。

2.2.5招标范围：施工设计图、工程量清单所包括的全部施工内容



3. 投标人资格要求★

本次招标要求投标人须具备：

资质要求

（1）有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果三证合一或五

证合一只需要提供营业执照）。投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中

华人民共和国境内注册的法人或其他组织。

（2）本次招标要求投标人应具备矿山工程施工总承包贰级及以上资质，具

备有效的安全生产许可证。

财务要求

资金财务状况良好，具有履行合同的能力；没有处于被责令停业，投标资格

被取消，财产被接管、冻结，破产状态；投标人需提供 2022-2023年，经第三方

审计出具的财务报表，投标人应保证财务报表真实有效，如存在弄虚造假问题，

招标人保留追索的权利。投标人的成立时间少于规定年份的，应提供成立以来的

财务状况表。

信誉要求：

(1)没有被依法暂停或取消投标资格；

(2)没有被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

(3)没有进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

(4)在最近三年内没有发生重大工程质量问、无重大安全责任事故；

(5)没有被工商行政管理部门在“国家企业信用信息公示系统”（ 

www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单；

(6)没有被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

列入失信被执行人名单；

(7)在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理没有行贿犯罪行

http://www.gsxt.gov.cn%EF%BC%89%E4%B8%AD%E5%88%97%E5%85%A5%E4%B8%A5%E9%87%8D%E8%BF%9D%E6%B3%95%E5%A4%B1%E4%BF%A1%E4%BC%81%E4%B8%9A%E5%90%8D%E5%8D%95%EF%BC%9B/


为；

(8)不存在法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。

（9）提供信誉承诺书。

项目经理的资格要求：须具备矿业工程专业或机电工程贰级(含及以上级)注

册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书（B本），且具备工程师及以

上职称，无在建项目,在册正式人员，提供近期连续六个月或以上养老保险缴纳

证明（须具有社保机构公章），如因国家重大政策（机构）调整无法提供养老保

险缴纳证明的，可提供上级单位出具的关于人员从业单位的证明文件，并附国家

相关政策文件。

业绩要求：投标人 2020年 1月至投标截止日止，承担过类似井下施工项目，

以提供合同原件扫描件并加盖公章为准，并具有与本招标项目相应的施工能力（

以合同签订时间为准）。

其他要求：1、本项目不允许分包、转包。（提供承诺书）2、项目人员配置

齐全配置专门的安全管理人员并具有相应的安全资格证书 C 证

如招标文件中其他章节内容与本部分内容有冲突，应以本部分内容为准。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 不满足招标文件中加注★的条款，或已注明为实质性要求的条款，评标

委员会有权否决其投标。

4. 招标文件的获取

    4.1　凡通过上述报名者，请于 2024年 7月 29日 17 时至 2024年 8月 6日 17

时，登录中国有色集团采购招标电子商务平台（网址：http://ecp.cnmc.com.cn/）

下载招标文件。

    4.2 招标文件每套售价 200 元，售后不退。

将应标确认书 Word版及加盖公章、财务章的彩色扫描版本上传中国有色集

团采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/）平台，电话通知商务联

系人，等待审核即可（《应标确认书》模板见本章末尾附件）。



请投标人将标书款及投标保证金公对公汇付至指定账户（汇付时请注明本项

目招标编号）：

开户行：工行清原支行红透山分理处

开户行行号：102234408223

账号：0705 0822 0922 1000 185

名称：中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司

汇付后将标书款及投标保证金电子回单上传至平台，电话通知商务联系人，

等待审核即可。

5. 投标文件的递交

    5.1　递交投标文件的截止时间（投标截止时间）为 2024年 8月 8日 13 时 

00分。投标人应当在截止时间前通过平台（网址：中国有色集团采购招标电子

商务平台 http://ecp.cnmc.com.cn）上传，并保存文件上传成功回执，递交时

间即为上传成功回执时间。

    5.2　逾期未上传成功的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国有色集团采购招标电子商务平台（

http://ecp.cnmc.com.cn/）及中国招投标公共服务平台（

http://www.cebpubservice.com/）上发布。

7.开标时间、地点

7.1开标时间：2024年 8月 8日 13时 00分

7.2开标地点：平台线上开标

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人或招

标代理机构会开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采

购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投

标管家）点击“在线签到”。开标时间则截止签到，招标人开启远程解密，投标

人在投标管家中点击“一键解密”解密标书，系统开始唱标。



8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国有色集团采购招标电子商务平台（

http://ecp.cnmc.com.cn/）及中国招投标公共服务平台（

http://www.cebpubservice.com/）上发布。

9.联系方式

招 标 人：中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司 

地    址:辽宁省清原满族自治县红透山镇

邮    编：113321

商务联系人：李强                     技术联系人：刘工

电      话：13842379103              电      话：15141374268

                                                                                                                 

2024年 7月 29日  

    

                                                  

附件：确认通知



应标确认书

招标编号：ZSHTSKY2024-ZB055

开票信息(开具发票依据)

应标单位名称

单位地址

电话

税号

开户行全称

账号

投标保证金退款信息（投标保证金退款账户、开户行等信息必须与付款信息保持一致，否则造成

退款失败等后果，投标人自行承担）

开户行全称

账号

通讯信息（发票邮寄地址）

联系人

移动电话

Email

发票邮寄地址

邮政编码

承诺：我公司决定参加此次投标，并购买招标文件。

注:表格中开票信息（6 项）请务必按照贵司税务开票系统认真填写!

本表格请回复加盖公章、财务章的彩色扫描版本及 word 可编辑版本。

单位（盖章）：

法人/委托人：

日期：


		8a8000c86fadf7bc016fb1635e0e1324
	2024-07-29T10:14:23+0800
	北京
	中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司铜锌矿盲罐笼井梯子间安装工程招标公告
	中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司铜锌矿盲罐笼井梯子间安装工程招标公告


		8a8000c87bf6f8cd017c24bdbaa47c76
	2024-07-29T10:14:23+0800
	北京
	中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司铜锌矿盲罐笼井梯子间安装工程招标公告
	中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司铜锌矿盲罐笼井梯子间安装工程招标公告




